

نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان تاجیکستان

فراخوان

مدیریت محترم

با سلام، احتراماً به استحضار می رساند، بر اساس مفاد مصوب کمیسیون مشترک ایران و تاجیکستان که توسط وزارت نیرو در سال جاری برگزار گردیده و پیرو اخذ مجوز شماره ۱۲۰/۱۶۶۸۹۰۷ از سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی، مقرر است تا با محوریت اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان خراسان و با حمایت سازمان توسعه تجارت ایران، سفارت ج.ا.ایران در جمهوری تاجیکستان و با هدف گسترش روابط اقتصادی و آشنایی متخصصین، مسئولان و تجار کشور ج. تاجیکستان با تولیدات برتر و برندهای جهانی، در زمینه صنعت ساختمان و صنایع وابسته، نسبت به برگزاری نمایشگاه مذکور همراه با همایش تخصصی در آن کشور، اقدام گردد.

موضوع: برگزاری نمایشگاه بین المللی تخصصی صنعت ساختمان، دکوراسیون داخلی و صنایع وابسته

محل برگزاری: شهر دوشنبه، مجموعه دولتی دوشنبه پلازا، که در مرکز خیابان رودکی، اصلی ترین خیابان شهر دوشنبه (پایتخت تاجیکستان) واقع گردیده است.

تاریخ برگزاری: ۵ لغایت ۹ دیماه ۱۳۹۶

برگزار کنندگان: موسسه دولتی دوشنبه پلازا، شرکت سروش بین الملل تاجیکستان و شرکت نمایشگاهی راه رشد.

گروه هایی که جهت مشارکت در این نمایشگاه دعوت میگردند عبارتند از:

شرکتهای بازرگانی و صادرکنندگان صنایع ساختمان و دکوراسیون داخلی، سازندگان ماشین آلات صنعتی، مبلمان شهری، شرکتهای خدمات فنی و مهندسی، راهسازی، انبوه سازان و...

هزینه غرفه پس کسر یارانه سازمان توسعه تجارت ایران هر متر مربع ۱۲۰ دلار می باشد

خدمات قابل ارائه برای هر غرفه شامل: اختصاص فضای مورد نیاز بر مبنای درخواست + یک عدد استند به ابعاد ۹۰x۲۰۰ به زبان تاجیکی و انگلیسی، یک عدد میز، دو عدد صندلی، چاپ عنوان و زمینه فعالیت هر شرکت در کتاب نمایشگاه و توزیع رایگان آن در مراکز پرجمعیت شهر دوشنبه بزبان تاجیکی.

لازم بذکر است که جمهوری تاجیکستان بعنوان یکی از کشورهای هدف صادراتی، علاوه بردارای بودن ویژگیهای همزبانی و فرهنگ مشترک و موقعیت استراتژیک در منطقه آسیای میانه مجاورت با کشورهای ازبکستان، افغانستان و قرقیزستان، بازار بسیار مناسبی برای کالاها و خدمات فنی و مهندسی ایران میباشد. به گزارش رادیو تاجیک به نقل از مسئولان وزارت رشد اقتصاد و اداره آمار تاجیکستان، میزان واردات این کشور را در سال ۲۰۱۶ معادل ۳۳۰۱ میلیون دلار بوده است.

از عمده ترین کالاهای وارداتی به این کشور: لوازم و مصالح ساختمانی، لوازم خانگی، تجهیزات تولید انرژی و انتقال برق، فرآورده های نفتی و پتروشیمی، اکسید آلومینیوم، ماشین آلات صنعتی، خدمات فنی و مهندسی می باشد.

لطفاً در صورت تمایل جهت دریافت فرم ثبت نام، کسب اطلاعات بیشتر و یا دریافت پکیجهای پیشنهادی، با ستاد جذب در ایران تماس حاصل فرمائید.

مدیر فروش خانم فاضلی: ۰۵۱-۳۵۰۲۲۵۰۰۰

دبیر برگزاری نمایشگاه
محمد عمرانی